
 

КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

« 27 » марта 2023 г.  № 2/4 

г. Краснотурьинск 

 

О численном составе участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1988 - 2003, 2005 - 2029, формируемых на 

территории городского округа Краснотурьинск на период 2023-2028 гг. 
 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8,  

Краснотурьинская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 1988 - 2003, 2005 - 2029, 

формируемых на территории городского округа Краснотурьинск на период 

2023 - 2028 гг. (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии от 06 апреля 2018 г. 

№ 14/34 «О численном составе членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса, формируемых на территории городского округа 

Краснотурьинск на период 2018-2023 гг.» 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Краснотурьинской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 



Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

 

Председатель комиссии    Ю.Р. Кокшаров 

     

Секретарь комиссии    М.Н. Кузнецова 

 


